АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	ноября
	20
	09
	г.

	№
	796

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений  в состав

межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

на территории городского поселения Приобье

        В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации городского поселения Приобье, положением о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от  28.01.2006 № 47:

1. Внести изменения в постановление главы городского поселения Приобье от 03.09.2009 №606 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению:

2.Настоящее постановление однародовать путем размещения на информационном стенде в  помещении администрации поселения и в библиотеке семейного чтения поселения

1.2 Включить в состав Комиссии Сергееву Олесю Сергеевну – главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье.

1.3 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности В.Ф Чеплакова.

Глава городского поселения                                                                                 С.М Матюнин

Приложение

к постановлению главы

городского поселения Приобье

                                                                                                                     «___» _________год №_______

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории городского поселения Приобье
1. Чеплаков Вячеслав Федорович - заместитель главы городского поселения Приобье  по строительству ЖКХ, и обеспечению безопасности,  председатель комиссии;

2. Еристов Сергей Владимирович - начальник отдела жизнеобеспечения городского поселения Приобье, заместитель председателя комиссии;

3. Попкова Марина Анатольевна - ведущий специалист по учету и распределению жилья  администрации городского поселения Приобье, секретарь комиссии.

                                                                     Члены комиссии:
1.  Мягков Дмитрий Александрович - ведущий специалист по вопросам капитального ремонта жилья администрации городского поселения Приобье;

2. Митина Юлия Викторовна – начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье;

3. Калинин Александр Викторович- главный специалист по делам архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье;

4. Белобородов Андрей Александрович  - Заместитель начальника ТО Управления «Роспотребнадзора по ХМАО – Югре в г.Нягани и Октябрьском районе»; (по согласованию);

5. Бережных Виталий Викторович - Заместитель начальника ОГПН  по г.Нягани и Октябрьскому району УГПН при  ГУ МЧС России по ХМАО-Югре (по согласованию);

6. Шевелева Марина Александровна -  Начальник Октябрьского подразделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Ханты-Мансийскому АО – Югре (по согласованию);

7. Собственник жилого помещения (или уполномоченное лицо).